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ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w GDAŃSKU 
                             80-778 Gdańsk, ul. Mostowa 11A 
                      Sekretariat tel. (58) 32-64-990; faks (58) 32-64-999; Regon: 191687276 
                                        www.zdw-gdansk.pl e-mail: sekretariat@zdwgdansk.pl 

 

DZP.2460.2.2021.DR L.p. 1                                                                                            Gdańsk, dnia 11.06.2021 r. 
 

 

Platforma zakupowa Zamawiającego 
 

 

 

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Rozbudowę drogi wojewódzkiej                     

nr 100 w Rumii, polegającą na budowie ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Żołnierzy I Dywizji Wojska Polskiego 

od ul. Przyrzecznej do granicy z Gminą Kosakowo. 
 

Oznaczenie postępowania: 2/DZP/2021/TP/WRI 
 
 

ZAPYTANIA NR 1 

(pytania od nr 1 do nr 8) 
 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., 

poz. 2019 z późn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

 
 

Pytanie nr 1: 

Proszę o podanie z jakiego materiału należy wykonać przepusty. Wg załączonych rysunków jak i opisu                                 

w kosztorysie jest z rur PCV, natomiast wg SST: 2.2.1. Rury polietylenowe HDPE, Rury klasy SN 8 spiralnie 

karbowane oraz elementy łączące rury, jak złączki, paski zaciskowe lub śruby. 

Odpowiedź: 

Materiał, z którego należy wykonać przepusty należy przyjąć zgodny z Szczegółową Specyfikacją Techniczną                

tj. HDPE. 

 

Pytanie nr 2:  

Proszę o podanie jaki profil należy przyjąć do wykonania tymczasowych ścianek szczelnych przy budowie 

przepustów. 

Odpowiedź: 

Profil ścianki można przyjąć dowolny o parametrze Wx min 1200 cm3. 

 

Pytanie nr 3: 

Dot. kładka pieszo-rowerowa 

W kosztorysie ofertowym brak pozycji dotyczącej wykonania palisady drewnianej pod obiektem proszę                                     

o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

W kosztorysie ofertowym dla kładki pieszo-rowerowej nad rz. Zagórska Struga w Rumii dodano dodatkową 

pozycję kosztorysową „Palisada drewniana”. 

Patrz Zmiana SWZ nr 1 z dn. 11.06.2021 r.   

 

Pytanie nr 4: 

Dot. kładka pieszo-rowerowa 

Proszę o określenie beton jakiej klasy należy zastosować. W projekcie PW-DW100-sciezka-przepusty-kladka                   

na rys. 7.2 "Kładka - przekroje" podano beton konstrukcyjny C35/45 W8 F150, a podkładowy C16/20, natomiast 

w SST DW100 Przep i kosztorysie ofertowym beton konstrukcyjny C30/37 i podkładowy C12/15. 

Odpowiedź: 

Należy przyjąć klasę betonu jak w przedmiarze i SST czyli klasę betonu konstrukcyjnego C30/37 oraz betonu 

podkładowego C12/15. 
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Pytanie nr 5: 

Dotyczy kładki pieszo-rowerowej 

W kosztorysie oraz specyfikacji podano klasę betonu konstrukcyjnego C30/37 oraz betonu podkładowego 

C12/15, natomiast w projekcie wykonawczym podano klasy betonu ustroju nośnego C35/45, murów M1 i M2 - 

C25/35 oraz betonu podkładowego C16/20. Proszę o doprecyzowanie klas betonu dla poszczególnych elementów. 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 4.  

 

Pytanie nr 6: 

Dot. kładka  

Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o detal dylatacji bitumicznej. SST poz. M.18.01.03. Dylatacja 

Bitumiczna pkt. 2.1 odwołuje się do dokumentacji projektowej, a brak tych danych w dokumentacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający załącza rysunek ze szczegółem dylatacji bitumicznej. 

Patrz Zmiana SWZ nr 1 z dn. 11.06.2021 r.   

 

Pytanie nr 7: 

Proszę o udostępnienie pozwolenia wodnoprawnego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia pozwolenie wodnoprawne.  

Patrz Zmiana SWZ nr 1 z dn. 11.06.2021 r.   

 

Pytanie nr 8: 

Dotyczy przepustów 

W kosztorysie ofertowym jako materiał na rury przepustowe podano PCV, natomiast w specyfikacji technicznej 

jako materiał podano rury polietylenowe HDPE. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności. 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.  

 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że jest w trakcie przygotowywania odpowiedzi na pozostałe pytania 

Wykonawców. 

 

Termin składania ofert ulega przedłużeniu do dnia 18.06.2021 r. do godziny 9:00. Otwarcie ofert nastąpi              

w dniu 18.06.2021 r. o godzinie 9:05. 

                                   

 

 
                                   Z poważaniem, 
  

       Z-CA DYREKTORA DS. INWESTYCJI                                                       

                                                                                                         MGR INŻ. ANNA MĄTEWSKA 

   ………………………………………. 
   (podpis Kierownika Zamawiającego 

     lub jego pełnomocnika) 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Aneks nr 1 do SWZ; 

2. Platforma zakupowa Zamawiającego; 

3. Aa. 
 

Osoba prowadząca postępowanie: Daniel Rynkiewicz, tel. (58) 3264963 
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Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem: 

http://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/  

http://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/

